
خواهـر بـاراک اوبامـا رئیـس جمهـوری اسـبق آمریکا 
کنیـا  ی  هـا مـی  ناآرا در  ن  معترضـا بـا  ه  همـرا کـه 
حضـور داشـت، هـدف شـلیک گاز اشـک آور قـرار 
گرفت.»آئومـا اوباما« خواهـر ناتنی بـاراک اوباما، در 
جریان اعتراضات کنیا مقابل سـاختمان پارلمان در 
نایروبی، هدف گاز اشـک آور قـرار گرفت. پلیس کنیا 
در تـاش برای متفرق کـردن تظاهرکنندگان مقابـل پارلمان کنیا، بـه روی معترضان آتش 
گشـود و در جریـان درگیری هـا 10نفـر کشـته و ده ها تـن نیز زخمـی شـدند و بخش هایی از 
سـاختمان مجلـس نیز به آتش کشـیده شـد. ایـن اعتراضات علیـه تصویب لایحـه افزایش 
لیـات توسـط پارلمان بود تا کسـری بودجه دولت جبران شـود. گفته می شـود معترضان  ما
وارد سـاختمان پارلمـان شـدند و آن را بـه آتـش کشـیدند. سـازمان ملـل و آمریـکا خواسـتار 
خویشـتنداری مقامـات کنیا با معترضان شـده اند امـا »ویلیـام روتو« رئیس جمهـوری کنیا 

از ارتـش کشـورش خواسـت ایـن اعتراضات ضـد دولتـی را سـرکوب کند.

در ناآرامی های کنیا اتفاق افتاد

خواهر اوباما هدف گاز اشک آور قرار گرفت

ائتاف نظامی ناتو نخست وزیر هلند را به عنوان 
را  جزئیاتی  و  ید  برگز ائتاف  این  جدید  دبیرکل 
در  کرد.ناتو  اعام  او  خدمت  دوران  درباره آغاز 
لی  شما نتیک  آتا ن  پیما  : کرد م  عا ا ی  نیه ا بیا
هلند  نخست وزیر  ته«  رو »مارک  گرفت  تصمیم 
»ینس  جای  به  ناتو  جدید  دبیرکل  عنوان  به  را 
لیت خود را به عنوان دبیرکل از اول اکتبر ۲0۲۴و پس  استولتنبرگ« برگزیند و روته فعا
له استولتنبرگ آغاز خواهد کرد.استولتنبرگ هم در پیامی در شبکه  از پایان دوره 10 سا
اجتماعی ایکس نوشت: من صمیمانه از انتخاب مارک روته نخست وزیر هلند به عنوان 
جایگزین خودم توسط متحدان ناتو استقبال می کنم زیرا روته طرفدار واقعی نزدیکی 
روابط دو سوی آتانتیک است و می دانم که ناتو را به دستان درستی می سپارم.»اورزولا 
لاین« رئیس کمیسیون اروپا نیز در پیام تبریکی به روته نوشت: رهبری و تجربه  فون  در

لش برای این ائتاف اهمیتی حیاتی خواهد داشت. شما در این برهه  پرچا

منابـع خبـری از سـاقط شـدن یـک فرونـد پهپـاد 
آمریـکا بـر فـراز دریـای سـیاه خبـر دادنـد و اعـام 
کردنـد ایـن پهپـاد جاسوسـی آمریکا توسـط روسـیه 
سـرنگون شـد. روزنامه روسـی »ایزوسـتیا« با اسـتناد 
بـه داده هـای فایـت رادار ۲۴ گـزارش داد کـه یـک 
پهپـاد جاسوسـی گلوبـال هـاوک آمریکا حیـن نفوذ 
بـه حریـم هوایـی کریمـه  هدف قـرار گرفـت. برخـی منابـع خبری، نـوع ایـن پهپـاد را »آر 
کیـو-۴ گلوبـال هـاوک« ذکـر کرده انـد. پهپـاد گلوبـال هـاوک آمریـکا بـا قابلیـت پـرواز در 
ارتفاع بالا با مجموعه حسـگرهای یکپارچه اسـت که قابلیت جمـع آوری اطاعات، نظارت 
و شناسـایی در هرگونه شـرایط آب و هوایی در شـبانه روز را دارد.یک منبع رسانه ای روسیه 
لـت آمـاده بـاش کامل اسـت تا در  چنـد روز قبـل اعـام کـرد نیـروی هوایـی روسـیه در حا
صـورت پـرواز پهپادهای جاسوسـی آمریـکا در نزدیکی شـبه جزیـره کریمه و شـمال دریای 

سـیاه اقدام بـه سـرنگونی آنهـا کند.

تعیین جانشین استولتنبرگ

نخست وزیر هلند، دبیرکل جدید ناتو شد
بر فراز دریای سیاه رخ داد

روسیه پهپاد جاسوسی آمریکا را سرنگون کرد

رژیم  به  یی  مریکا آ ی  ن ها زما سا و  ت  ما مقا
صهیونیستی هشدار دادند که عواقب ورود به یک 
سنگین  بسیار  لبنان  الله  حزب  با  تمام عیار  جنگ 
ر  ا هشد ز  ا  » یمز تا ل  یننشا فا « یه  نشر . د بو هد  خوا
ی  یت ها د و محد بر  مبنی  یو  تل آو به  شنگتن  وا
آمریکا در دفاع از رژیم صهیونیستی در صورت ورود به جنگ علنی با حزب الله خبر داد. 
این نشریه، پیام هشدار واشنگتن به تل آویو را فاش کرد که گفته است حزب الله یکی از 
مسلح ترین نیروهای غیردولتی در جهان است. از سوی دیگر »اندیشکده واشنگتن« نیز 
در گزارشی اعام کرد تل آویو متوجه شده که تلفات نظامی و غیرنظامی جنگ با حزب الله 
بزرگترین تلفات تاریخ این رژیم خواهد بود و می داند که جنگ با حزب الله ممکن است 
پرهزینه ترین جنگ تاریخ آن باشد. اندیشکده واشنگتن افزود: اسرائیل تحت فشار برای 
تغییر وضعیت موجود در جنوب لبنان است اما حزب الله نسبتا آرام به نظر می رسد و 

عجله ای برای دادن امتیاز ندارد.

هشدار واشنگتن به تل آویو درباره جنگ با مقاومت لبنان

حزب الله قوی ترین نیروی غیردولتی مسلح جهان است

لحجه  1۴۴5  *پنج شنبه 7  تیر 1۴03 *  ۲0  ذی ا
* ۲7    ژوئن  ۲0۲۴ * سال نودوهشتم * شماره ۲8701

13

همسر نخست وزیر رژیم صهیونیستی فاش کرد

تلاش فرماندهان ارتش اسرائیل برای کودتا علیه نتانیاهو

همسر نخست وزیر رژیم صهیونیستی فاش کرد که برخی فرماندهان ارتش 
نتانیاهو«  »سارا  هستند.  نتانیاهو  بنیامین  علیه  کودتا  ل  دنبا به  اسرائیل 
این سخنان را در دیدار با خانواده های اسرای اسرائیلی نزد حماس، بیان 
سارا  کنند.  کودتا  همسرم  علیه  می خواهند  ارتش  فرماندهان  گفت  و  کرد 
گفتنی  ندارد.  اعتماد  اسرائیل  ارتش  ارشد  افسران  به  کرد  تاکید  نتانیاهو 
است پیشتر برخی منابع اسرائیلی خبر داده بودند که ارتش این رژیم به 
 دنبال پایان جنگ در غزه است اما نتانیاهو به دلیل ماحظات سیاسی مانع

این کار می شود.
در چنین شرایطی مشاور قضایی حزب لیکود از درخواست هایی برای قتل 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی و خانواده او پرده برداشت.روزنامه »معاریو« 
لوی« مشاور قضایی حزب لیکود از رئیس  در این باره گزارش داد که »آوی ها
سرویس  امنیت داخلی رژیم صهیونیستی موسوم به »شاباک« خواسته است 
تدابیری را برای جلوگیری از به قتل رسیدن بنیامین نتانیاهو و اعضای خانواده 
وی اتخاذ کند.از سویی روزنامه صهیونیستی هاآرتص گزارش داد که دهها 
نظامی این رژیم گفته اند حتی به قیمت محاکمه شدن نیز حاضر به بازگشت 
به غزه نیستند.هاآرتص افزود، دهها نظامی ذخیره ارتش اسرائیل که به مرخصی 
لی است که ارتش  رفته اند، حاضر به بازگشت به غزه نیستند. این مسأله در حا
اسرائیل با کمبود نیرو مواجه است و »هزتری هالوِی« رئیس ستاد مشترک ارتش 
رژیم اشغالگر به سران سیاسی این رژیم گفته است به 15 گردان دیگر )۴500 نیرو( 

نیاز دارد تا بتواند مأموریت های محوله را به پیش ببرد. 
گفته می شود کمبود نیرو موجب شده است فرماندهان نظامی از دادن 
مرخصی به نیروهای خود اجتناب کنند. از سوی دیگر به رغم گذشت ۲63 روز از 
جنگ غزه، ارتش اسرائیل همچنان ناتوان از برآورده کردن اهداف اولیه است، 
به طوری که فرمانده یگان راهبردی نیروی هوایی اسرائیل گفته است با گذشت 
هشت ماه از جنگ فقط توانسته ایم 35 تا ۴0 درصد از توانایی های حماس را از 
بین ببریم.در خبری مرتبط، منابع رسانه ای از تظاهرات ساکنان اراضی اشغالی 
علیه کابینه رژیم صهیونیستی و درخواست آنها برای امضای توافق تبادل اسرا با 
مقاومت فلسطین خبر دادند. تلویزیون رژیم صهیونیستی در این باره گزارش 
داد، شماری از خانواده های اسرای صهیونیست در غزه به همراه حامیان آنها 
تجمع اعتراضی علیه بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی در 
شمال تل آویو برگزار کردند. معترضان در این تجمع خواستار موافقت کابینه 
رژیم صهیونیستی با توافق تبادل اسرا با مقاومت فلسطین شدند. همزمان 
لی در جنوب  رسانه های عبری گزارش دادند که گروهی از ساکنان اراضی اشغا

لی علیه نتانیاهو تظاهرات کردند. شرق حیفا در شمال فلسطین اشغا

 حزب الله 
لبنان، انصارالله 
یمن و مقاومت 

عراق طی 
عملیاتی 

هماهنگ 
مواضع اسرائیل 

را با موشک 
لستیک و  با

پهپادهای 
انتحاری هدف 

قرار دادند

 انصارالله یمن و حزب الله لبنان برتری هوایی 
آمریکا و اسرائیل را خنثی کرده اند

سایت آمریکایی » Breaking Defense « ویژه امور نظامی، در گزارشی به دست برتر انصارالله یمن و حزب الله لبنان در عرصه عملیات هوایی مقابل آمریکا و رژیم صهیونیستی پس از 
ساقط شدن چندین پهپاد تل آویو و واشنگتن در یمن و لبنان اذعان کرد و نوشت که انصارالله و حزب الله برتری هوایی آمریکا و اسرائیل در منطقه را از بین برده اند.

سایت امور نظامی ایالات متحده گزارش داد

در  که  سایت آمریکایی  این 
رش  گزا می  نظا مور  ا زمینه 
منتشر می کند، اذعان کرد 
خیر  ا می  نظا ت  ما ا قد ا که 
نیروهای  و  لبنان  الله  حزب 
مسلح یمن در ساقط کردن 
یی  هوا برتری  ه  شد عث  با پیشرفته  ی  ها د پهپا
اسرائیل و آمریکا از بین برود.در ادامه این گزارش 
آمده است: ما شاهد آن بوده ایم که حزب الله لبنان 
نیز  یمن  مسلح  ی  نیروها و  ئیل  سرا ا ی  ها د پهپا
پهپادهای آمریکایی را ساقط کرده اند و این اقدامات 
لش کشیدن و از بین بردن برتری  به معنی به چا
هوایی تل آویو و واشنگتن در منطقه است. در این 
گزارش تاکید شده است: سلسله عملیات ساقط 
کردن پهپادهای اسرائیل و آمریکا بیانگر آن است 
که حزب الله و نیروهای یمنی قدرت و تاکتیک برتر 
در زمینه پدافند هوایی دارند؛ قدرتی که پیش از 
این قابل تصور نبود.در گزارش این سایت آمریکایی 
تصریح شده است: این توان نظامی حزب الله و 
یمنی ها باعث می شود فرماندهان نظامی در تل 
آویو و آمریکا، برنامه های عملیات پدافند هوایی 
خود را در منطقه تغییر دهند زیرا تعداد پهپادهای 
ساقط شده بیش از آن چیزی است که پیشتر تخمین 
زده می شد. در چنین شرایطی و در سایه تهدیدات 
تل آویو برای حمله گسترده به جنوب لبنان و آمادگی 
بع  منا  ، لی حتما ا حمله  نه  هرگو ی  برا حزب الله 
امنیتی لبنان گزارش های رسانه های جهانی درباره 
حضور نیروهایی از ارتش یمن یا مقاومت عراق در 

جنوب لبنان را تکذیب کردند.

محدودیت کمک نظامی به اسرائیل
ن  مسئولا ز  ا نقل  به   » یمز تا ل  یننشا فا « مه  روزنا
آمریکایی نوشت که واشنگتن به رژیم صهیونیستی 
هشدار داده است در دفاع از این رژیم در صورت 
ورود به جنگ با حزب الله لبنان محدویت دفاعی 
رئیس   » نتس گا بنی  « طرفی  ز  ا  . شت ا د هد  خوا
حزب آبی و سفید رژیم صهیونیستی و عضو سابق 
کابینه جنگ این رژیم که اخیراً استعفا داد نیز طی 
سخنانی درباره خطر گسترش جنگ با لبنان هشدار 
داد و تاکید کرد: اسرائیل بهای سنگینی را در صورت 
جنگ گسترده با حزب الله خواهد پرداخت و باید از 
آن اجتناب کنیم. وی افزود: اگر تل آویو به جنگ 
سنگینی  بهای  د،  شو وارد  الله  حزب  با  گسترده 
سناریوی آسیب  برای  باید  اسرائیل  و  می پردازد 
رسیدن به زیرساخت ها و حوادثی که موجب تلفات 
بی شمار انسانی می شود، آماده شود. وی تاکید کرد: 
این بهای جنگی است که باید از آن اجتناب کنیم.

از طرف دیگر، »عوفر شلح« رئیس اسبق کمیته 
لگر، به  خارجی و امنیت کنست)پارلمان( رژیم اشغا
باتاق این رژیم در جبهه لبنان اشاره و تاکید کرد: 
غزه  باتاق  در  که  است  ماه  هشت  از  بیش  ارتش 
گرفتار شده و لذا نخواهد توانست در مدت کوتاهی 

جنگ با حزب الله را حل و فصل کند.
 حمایت ترکیه از لبنان

در  ترکیه  جمهوری  رئیس  اردوغان  طیب  رجب 
تهدیدات  برابر  در  آنکارا  که  کرد  تأکید  سخنانی 
رژیم صهیونیستی در کنار لبنان است. وی گفت: 
اسرائیلی که غزه را به آتش کشید و ویران کرد اکنون 
به لبنان چشم دوخته است و ما شاهد حمایت غرب 

میقاتی  نجیب  هستیم.  پرده  پشت  از  اسرائیل  از 
نخست وزیر دولت موقت لبنان نیز اعام کرد: تنها 
راه توقف درگیری در جنوب لبنان میان حزب الله و 
1701شورای  رژیم صهیونیستی، عمل به قطعنامه 
امنیت است.در همین حال، هماهنگ کننده ویژه 
سازمان ملل در امور صلح خاورمیانه درباره خطر 
تشدید تنش در منطقه به ویژه میان اسرائیل و حزب 
الله لبنان هشدار داد و گفت: من نگرانی های جدی 
خود را در مورد خطر تشدید تنش در منطقه، به ویژه 
بین اسرائیل و حزب الله در امتداد مرزها اعام می 
کنم . »تور ونسلند« افزود: تأثیر مخرب خصومت ها 
بر جمعیت غیرنظامی غزه و بحران انسانی بی سابقه 
به شدت نگران کننده است. این مقام ارشد سازمان 
هر  در  امنیتی  اوضاع  وخامت  شاهد  گفت:  ملل 
دیدار از منطقه هستیم و عملیات نظامی جاری 
به فروپاشی کامل نظم مدنی منجر شده است.در 
چنین شرایطی و همزمان با تشدید تنش ها میان 
حزب الله لبنان و اسرائیل، »مانی جولی« وزیر امور 
خارجه کانادا با اعام این که شهروندانش باید خاک 
لبنان را هرچه زودتر ترک کنند، گفت که وضعیت 
امنیتی لبنان به دلیل درگیری بین اسرائیل و حزب 
الله به طور فزاینده ای بی ثبات و غیرقابل پیش 

بینی شده است.
 تشدید حملات مقاومت به اسرائیل

همزمان با افزایش تهدیدات و تشدید تنش ها در 
منطقه، گروههای مقاومت در لبنان، یمن و عراق 
دور تازه حمات خود علیه اسرائیل را از سر گرفتند. 
لبنان  جنوب  در  لمنار  ا خبرنگار  راستا  همین  در 
اعام کرد که پهپادهای انتحاری حزب الله لبنان 

لکیه«  لما لگر در اطراف »ا اهداف نظامی رژیم اشغا
این  اساس  بر  دادند.  قرار  هدف  را  »دیشون«  و 
گزارش، انفجار این پهپادها منجر به آتش سوزی 
در این منطقه شد و همچنین آژیرهای هشدار در 
لجلیل علیا« بعد از نفوذ پهپاد و شلیک موشک  »ا
از جنوب لبنان به صدا درآمد.حزب الله همچنین 
از حمله پهپادهای انتحاری خود به مقر دو تیپ 
وابسته به لشکر 91 ارتش اسرائیل در منطقه »ناحل 
گرشوم« خبر داد و اعام کرد که این حمله به کشته 
و زخمی شدن شماری از افسران و نظامیان دشمن 
منجر شد. از سوی دیگر ، ارتش رژیم صهیونیستی 
لناقوره«  لخیام«، »ا نیز حماتی را به شهرک های »ا

لعدیسه« در جنوب لبنان انجام داد. و »ا
 استفاده انصارالله از موشک جدید

همزمان با حمله پهپادی حزب الله لبنان، انصارالله 
یمن نیز با استفاده از موشک بالستیک جدید خود، 
کشتی اسرائیلی »ام اس سی سارا وی« را در دریای 
مکران هدف قرار داد. »یحیی سریع« سخنگوی 
نیروهای مسلح یمن با صدور بیانیه ای اعام کرد: 
ما پس از آزمایش موفقیت آمیز این موشک، آن را 
وارد یگان خود کردیم و اکنون از آن برای هدف قرار 
دادن اهدافی با برد بلند استفاده می کنیم و طی 
این عملیات، این موشک قابلیت خود را به اثبات 
پهپاد  با  نیز  عراق  مقاومت  دیگر  سوی  رساند.از 
انتحاری به یک هدف حیاتی صهیونیست ها در 
بندر »ایات« اسرائیل حمله و آن را منهدم کرد. بر 
لجزیره، انفجار ناشی  اساس گزارش شبکه خبری ا
از اصابت این پهپاد به هدف، باعث شنیده شدن 

صدای مهیبی در این بندر شد.

 انصارالله یمن با موشک 
لستیکی که در  های با

اختیار دارد کشتی های 
اسرائیلی یا کشتی های 

لی را  عازم فلسطین اشغا
هدف قرار می دهد

اخبار

خارجی

خروج  با  که  کرد  ادعا  پاکستان  دفاع  وزیر   
ن  رسید قدرت  به  و  ن  نستا فغا ا ز  ا مریکا  آ
لبان، تروریسم در منطقه کاهش یافته و  طا
خاک افغانستان نیز امن شده است.»خواجه 
از  گفت:  نیوز«  »داون  با  گفتگو  در  آصف« 
و  کرد  ترک  را  افغانستان  که آمریکا،  زمانی 
در  تروریسم  افتاد،  لبان  طا دست  به  کابل 
منطقه بسیار کاهش یافته و به اندازه قبل 
نیست، یعنی به اندازه زمانی که آمریکا آنجا 
بود.وی افزود: اکنون خاک افغانستان امن 
است، اما در خارج تروریسم وجود دارد که 
گاهی در روسیه و گاهی در کشور ما و سایر 
لی است  کشورها ظاهر می شود. این در حا
که پیش از این خواجه آصف مدعی شده 
ک  خا در  تروریست ها  ی  ه ها مخفیگا د  بو
افغانستان هستند. وزیر دفاع پاکستان گفته 
بود: منبع تروریسم در پاکستان، از افغانستان 
ی  ش ها تا د  وجو با و  می گیرد  سرچشمه 
ما، کابل هیچ پیشرفتی در این راستا ندارد.
لازم به ذکر است »ضمیر کابلوف« نماینده 
ویژه رئیس جمهوری روسیه نیز پیش از این 
در آموزش  لبان  طا به  مسکو  اینکه  بیان  با 
نیروهای ضد تروریسم کمک می کند، گفته 
بود که طالبان شریک همه کشورهای منطقه 
ل،  در مبارزه با داعش است. در همین حا
در  گروه  این  هیات  که  کرد  تایید  لبان  طا
نشست آتی به رهبری سازمان ملل در قطر 
در مورد افغانستان شرکت خواهد کرد. این 
جاری  ل  سا ژوئیه  اول  و  30ژوئن  نشست 
سازماندهی  با  نشست  مین  سو میادی، 
ن  نستا فغا ا ن  بحرا ره  دربا ملل  ن  زما سا
هد  ا خو ر  برگزا قطر  وحه  د در  که  ست  ا
لبان  شد.آسوشیتدپرس گزارش داد که طا
در جلسه اول دعوت نشد و آنتونیو گوترش 
دبیر کل سازمان ملل متحد هم گفته بود 
که آنها شرایط غیرقابل قبولی را برای شرکت 
در نشست دوم در ماه فوریه تعیین کرده اند، 
جامعه  اعضای  که  خواسته هایی  جمله  از 
مدنی افغانستان از مذاکرات کنار گذاشته 
شوند و با این گروه به عنوان حاکمان قانونی 
خارجه  امور  شود.وزارت  رفتار  کشور  این 
بیح الله  ذ « که  کرد  م  عا ا نیز  ن  نستا افغا
لبان در  مجاهد« سخنگوی ارشد دولت طا
این نشست دو روزه رهبری هیات طالبان را بر 
عهده خواهد داشت. این وزارتخانه همچنین 
در  دوحه  یی  هما گرد هبرد  را کرد  م  عا ا
نشستی به ریاست امیرخان متقی وزیر امور 
لبان مورد بحث قرار گرفت و در  خارجه طا
آن چندین موضوع از جمله محدودیت های 
لی و  لمللی اعمال شده بر سیستم ما بین ا
لش های رشد بخش  بانکی افغانستان، چا
خصوصی و اقدامات دولت در برابر قاچاق 
لبان  مواد مخدر بحث شد.گفتنی است طا
نیروهای  خروج  با  همزمان  ۲0۲1و  اوت  در 
آمریکایی و ائتاف ناتو از افغانستان بار دیگر 
گرفت.  برعهده  را  کشور  این  در  امور  زمام 
لبان  هنوز هیچ کشوری به صورت رسمی طا

افغانستان را به رسمیت نشناخته است.

وزیر دفاع پاکستان مدعی شد

تروریسم با روی کار آمدن 
طالبان در افغانستان کاهش 

یافته است

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(  آ
شرکت اطلاع رسانی و خدمات مدیریت پیمان رایان نیک 

)سهامی خاص(  به شماره ثبت 179259
بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شرکت اطلاع رســانی و خدمات مدیریت پیمان رایان نیک 
)ســهامی خاص( ثبت شده به شــماره 179259 و شناســه ملی  10102214903دعوت به عمل می آید تا 
لیانه این شرکت  که در ســاعت 10 صبح مورخ 1403/04/27 به  جهت تشــکیل مجمع عمومی عادی سا
آدرس: تهران-پاســداران- بهارستان یکم- کوچه نور بخش اول پلاک 5 کدپستی 1945884416 برگزار 
لی سال1402. 2-انتخاب  میگردد، حضور بهم رسانند. دستور جلسه: 1-بررسی و تصویب صورتهای ما
لی 1403. 3-انتخاب مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره. 4-سایر  لبدل سال ما بازرس اصلی و علی ا

هیات مدیرهمواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

تیه  گهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی شرکت تأمین آ آ
 کارکنان شرکت سنگ آهن گهرزمین )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 613870 و شناسه ملی 14004287414
بدینوســیله از کلیه ســهامداران و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می گردد در جلسه مجمع 
عمومی عادی شــرکت رأس ساعت 8 صبح روز چهارشــنبه 1403/4/20 در دفتر شرکت تأمین 
لکتریکی ستوده تشکیل می گردد،  لی روبروی ا آتیه به نشانی سیرجان خیابان نصیری شــما
لی و ســود و زیان شرکت برای  حضور به هم رسانند. دســتور جلسه: 1- تصویب حساب های ما
لی منتهی  لی منتهی به 1402/12/29. 2- انتخاب بازرس قانونی شرکت برای سال ما سال ما

1403/12/30 انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت
هیأت مدیره شرکت

گهی مجمع عمومی عادی شرکت بهداشتی درمانی مهران عظیمیه  آ
)سهامی خاص( به شماره ثبت 8920 شناسه ملی 10100377626

بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شــرکت بهداشــتی درمانی مهران عظیمیه دعوت 
می شــود در جلســه مجمع عمومی عادی که در تاریخ 1403/04/21 رأس ســاعت 13 در محل 
شــرکت به آدرس: کرج ـ عظیمیه ـ غــرب میدان مهران ـ پلاک 46 تشــکیل می گردد، حضور 
به هم رسانند. دستور جلســه: 1- استماع گزارش بازرس و هیئت مدیره 2- بررسی و تصویب 
لــی منتهی به 1402/12/29 3- انتخاب بــازرس 4- انتخاب اعضای  ترازنامه و صورت های ما
لی 6- تعیین پاداش هیئت مدیره 7- سایر مواردی که در  هیئت مدیره 5- تقسیم سود ما

صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.
هیئت مدیره

لمکان همســر  آقــای علی صحرا گــرد فرزند محمد مجهول ا
شــما خانم مهری صحراگرد فرزند علی با توجه به نامه شماره 
0201630 از شــعبه دوم دادگاه خانواده سبزوار تقاضای طلاق 
نموده اســت، لذا به شما 7 روز مهلت قانونی داده می شود تا 
در دفترخانه حاضر شــوید، در غیر این صورت وفق مقررات 

رفتار خواهد شد.
محمود کامیابی پور سردفتر طلاق 3 سبزوار 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه) نوبت اول ( آ
شركت تعاونی مسكن كاركنان وزارت صنایع و معادن

به شماره ثبت  50310 و شناسه ملی 10100954734
     بدینوســیله از كلیه اعضای محترم شــركت تعاونی مســکن کارکنــان وزارت صنایع و 
لیانه نوبت  معادن دعوت بعمل آورده می شــود در جلســه مجمع عمومی عادی ســا
اول که ســاعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/04/31 به نشــانی: تهران ، بلوار کشاورز، 
لن اجتماعات وزارت صنعــت ، معدن ، تجارت  خیابان نادری، ســاختمان نادری ســا

برگزار می گردد حضور به هم رسانید تا در موارد ذیل تصمیم گیری صورت پذیرد.
گهی با حضور  کاندیدهای تصدی ســمت بازرســی می توانند تا هفت روز پس از انتشار آ
در تعاونی و ارائه اســناد و مدارک به تعاونی و تکمیل فرم داوطلبی در انتخابات شرکت 

نمایند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره طی سال 1402
2- استماع گزارش  بازرسین قانونی سال 1402

لی دوره منتهی به 1402/12/29 3- تصویب صورتهای ما
لبدل  4- انتخاب بازرسین اصلی و علی ا

5- سایر موارد

هیأت مدیره تعاونی مسکن صنایع و معادن

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( آ

شرکت کالا بر نیما فجر آباده )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 485 و شناسه ملی 10530088915 

لیانه  با توجه به حد نصاب نرســیدن لازم در نوبت اول مجمع عمومی عادی سا
در ســاعت 11 مورخه 1403/04/03 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کالابر نیما 
فجر آباده به شــماره ثبت 485 و شناســه ملی 10530088915 دعوت می شود تا در 
لیانه شــرکت )نوبت  دوم( که رأس ساعت 10 روز  جلســه مجمع عمومی عادی سا
شــنبه مورخه 1403/04/23 در محل شرکت به آدرس: اســتان فارس ـ شهرستان 
آباده ـ بخش مرکزی ـ دهســتان ســورمق ـ آبادی شــرکت حمل و نقــل نیما فجر 
ـ محله شــرکت حمــل و نقل نیما فجر ـ خیابــان چهل زرعی بید بیــده ـ خیابان 
چهل زرعی ســورمق ـ پلاک صفر ـ طبقه همکف ـ کدپستی 73981ـ13787 برگزار 

می گردد حضور به هم رسانند.
دستورجلسه: 

لبدل   1ـ انتخــاب اعضــای هیأت مدیره 2ـ انتخاب بــازرس قانونی اصلــی و علی ا
لی و سود و زیان شرکت  3ـ تعیین روزنامه کثیرالانتشــار 4ـ تصویب صورت های ما
لیانه  در ســال 1402      5ـ ســایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی ســا

باشد.
هیات مدیره شرکت

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
شرکت گچ صنعتی تولیدات سرامیک ایران)سهامی خاص(  

به شماره ثبت 94704 و شناسه ملی 10101387816 
مورخ 1403/04/24 

بدینوســیله از کلیه صاحبان سهام یا نماینده قانونی آنان دعوت به عمل می  آید 
لیانه شرکت که ســاعت 10 صبح روز یکشنبه  در جلســه مجمع عمومی عادی ســا
مورخ 1403/04/24 در دفتر مرکزی شــرکت واقع در تهران خیابان جردن، بزرگراه 
مدرس ـ کوچه قبادیان شــرقی ـ پلاک 15 طبقه سوم ـ واحد 10 تشکیل خواهد شد 

حضور به هم رسانید.
دستورجلسه: 

1ـ استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت.
لی 1402  2ـ تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال ما

3ـ تعیین پاداش هیات مدیره 
4ـ نحوه تقسیم سود 

لبدل  5ـ انتخاب بازرس اصلی و علی ا
لزحمه بازرس قانونی  6ـ تعیین حق ا

7ـ انخاب روزنامه کثیرالانتشار 
هیات مدیره - شرکت گچ صنعتی تولیدات سرامیک ایران

گهی دعوت  آ
مجمع عمومی عادی سالیانه موسسه غیرتجاری 

 خدمات درمانی محب مهر به شماره ثبت 28301 
و شناسه ملی 10320683014

لشرکه دعوت می شــود تا در جلسه مجمع  بدینوســیله از کلیه صاحبان محترم سهم ا
لیانه موسســه خدمات درمانی محب مهر به شــماره ثبت 28301 که  عمومی عادی سا
راس ساعت 10 صبح روز سه شــنبه مورخ 1403/04/19 در نشانی: تهران، خیابان ولیعصر 
بالاتــر از میدان ونک خیابان شــهید عقیل خلیل زاده بیمارســتان محب مهر طبقه 

پنجم برگزار خواهد شد شرکت نمایند.
لیت هیئــت مدیره و مدیرعامــل درخصوص  دســتور جلســه:    1ـ اســتماع گزارش فعا
لی منتهی به 1402/12/29.           2ـ استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی  عملکرد سال ما
لی منتهی به 1402/12/29.              3ـ بررسی و تصویب صورتهای  درخصوص عملکرد ســال ما
لی منتهی به 1402/12/29.                    4ـ انتخاب بازرس قانونی و حســابرس موسســه و تعیین  ما
لی 1403.                    5ـ تعیین روزنامه کثیرالانتشــار جهت درج  لزحمه مربوط برای ســال ما حق ا
لیانه  گهی های شــرکت.           6ـ ســایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی ســا آ

باشد.
دکتر امیرعباس منوچهری

مدیر عامل و عضو هیأت مدیره 

گهی تمدید مناقصه عمومی  آ
نوبت دوم

گهی مناقصــه عمومی مــورخ 1403/03/27 روزنامه     پیرو آ
اطلاعات با موضوع خرید انواع کارت زیمنس و انواع کنترلر ABB  با توجه به 
ایام تعطیلات و لزوم اطلاع رسانی بهتر ، مناقصه خرید اقلام به شرح جدول 
زیر تمدید می گردد . متقاضیان میتوانند جهت دریافت اسناد مناقصه ظرف 
گهی به آدرس شركت سیمان آبیک واقع در  مدت یک هفته از تاریخ انتشــار آ
لبرز ، شهرســتان نظرآباد ، واحد تداركات شركت ســیمان آبیك یا به  اســتان ا

سایت شرکت به آدرس  www.Abyekcement.com  مراجعه نمایند.
شرحردیف

انواع کارت زیمنس + ماژول1.
انواع کنترلر ABB + یونیت انشعابی2.

مــورخ   اداری  وقــت  پایــان  قیمــت  پیشــنهاد  ارائــه  مهلــت   آخریــن 
 1403/ 04 / 16

تلفن تماس : 02645382570  داخلی 2470-2304 - زارع

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آ
شرکت مجتمع پترورزین پارس )سهامی خاص ( ־ در حال 

تصفیه به شماره ثبت 12550 و شناسه ملی 10100484639
بدینوســیله از کلیه صاحبان ســهام یا نماینــدگان قانونی آنــان دعوت به عمل 
لیانه شــرکت که رأس ساعت 14 روز  می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی سا
شنبه مورخ 1403/04/23 در نشــانی: تهران، بلوار مرزداران، کنارگذر یادگار امام، 
خیابان گلستان، گلســتان دوم، کوچه پژوهش پلاک 13 برگزار می گردد، حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه:

1ـ قرائت و استماع و بررسی گزارش مدیر تصفیه در خصوص عملکرد دوره تصفیه 
منتهی به 1402/12/29

لی مدیر تصفیه منتهی به  2ـ تصویب ترازنامه و حســاب ســود و زیان عملکرد ما
1402/12/29

3ـ تمدید مدت تصفیه
4ـ ابقا و یا انتخاب مدیر تصفیه

لیانه است. 5ـ سایر امور که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا
مدیر تصفیه ־ حمیدرضا نقاشیان

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آ
شرکت گروه پزشکی خراسان )سهامی خاص(

به شماره ثبت 14647 و شناسه ملی 10100546040
بدینوســیله از کلیه صاحبان ســهام گروه پزشکی خراســان سهامی خاص 
)بیمارستان توس( و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود برای شرکت 
لیانه که در ساعت 19 روز پنجشنبه مورخه  در جلسه مجمع عمومی عادی سا
1403/04/21 در محل شــرکت )بیمارستان توس واقع در تهران خیابان استاد 

مطهری خیابان عبادی( برگزار می شود، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- قرائــت گزارش هیئت مدیره و بازرســین شــرکت در خصــوص ترازنامه و 
لی منتهی به 1402/12/29 حساب سود و زیان سال ما

لی  لی و تراز ما 2- تصمیم گیــری مجمع در خصوص تصویب صورت هــای ما
منتهی به 1402/12/29

لبدل 3- انتخاب بازرسین اصلی و علی ا
گهی های شرکت 4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آ

هیئت مدیره گروه پزشکی خراسان
)شرکت سهامی خاص(

گهی مناقصه شماره 06-1403/ م ن )نوبت اول( آ
شــرکت ســیمان ســفید نی ریز در نظر دارد انجام خدمات 
اجاره یک دستگاه وانت نیسان ســایپا جک دار )مدل 92 به 
بالا( را از طریــق مناقصه به پیمانکاران واجد شــرایط واگذار 
نماید، لــذا از افراد حقیقــی دعوت به عمــل می آید. ضمناً 
متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت 
امـــور  یــا   WWW. NEYRIZCEMENT. COM

بازرگانی شرکت در محل کارخانه مراجعه نمـایند.
آخرین مهلــت تحویل پیشــنهادات حداکثر تــا پایان وقت 

اداری روز سه شنبه مورخ 1403/04/19 می باشد.
ســـایر شــرایط در اسنـــاد مناقصــه درج گردیــده اســت و 
 در صـــورت نیــاز به اطلاعات بیشــتر بــا شمـــاره تلفن های 
8 ـ 53830006 ـ 071 داخلی های 115 و 119 تماس حاصل فرمایید.
امور بازرگانی شرکت سیمان سفید نی ریز

تاریخ انتشار: 1403/4/7
مجمع عمومی عادی نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه علوم پزشکی تهران
شماره ثبت 85870 و شناسه ملی 10101303208

بدینوسیله از کلیه اعضای تعاونی مســکن کارکنان دانشگاه علوم پزشکی تهران 
دعوت می شــود تا در جلســه مجمع عمومی عــادی نوبــت اول تعاونی مذکور 
لن جلســات به آدرس: تهران،  که روز سه شــنبه 1403/04/19 ساعت 10 صبح در سا
خیابان وصال شیرازی، کوچه فرهنگی، پلاک 4 تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه 
علوم پزشــکی برگزار می گردد حضور به هم رســانند. چنانچــه حضور عضوی در 
لت به شــخص دیگری به منظور  مجمع میســر نباشــد، می تواند جهت ارائه وکا
حضور در مجمــع و اعمال رأی تا پایان وقــت اداری روز دوشــنبه 1403/04/18 در 
لتنامه  محل دفتر تعاونی به همراه موکل به صورت همزمان حضور پیدا کرده و وکا
را به امضا و تأییــد نماینده هیأت مدیره )احدی از اعضای هیأت مدیره( برســاند. 
لتی هر  به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشــکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکا

عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود.
دســتورات جلســه:  1- اســتماع گزارش هیئت مدیره   2- طرح و تصویــب برنامه و 

بودجه پیشنهادی سال 1403
هیأت مدیره


